НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                            тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	« 29 »февраля 2012 г.
	№ 2/1

«О принятии Устава Новотихоновского сельского поселения»

В соответствии со статьями 35, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Новотихоновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять Устав Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

2. Главе Новотихоновского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить Устав Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

3. Главе Новотихоновского сельского поселения обнародовать Устав Новотихоновского сельского поселения в пятнадцатидневный срок после его государственной регистрации.

4. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, признать утратившими силу Устав Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Новотихоновской сельской Думы №18  от «22» марта 2006 г., решения Новотихоновской сельской Думы №40 от 28 ноября 2006 г., №6/1 от 25 июля 2007 г., №7/1 от 07 июля 2008 г., №1/1 от 21 января 2009 г., №7/1 от 25 мая 2009 г., №5/1 от 31 марта 2010 г., №10/1 от 26 июля 2010 г., №1/1 от 04 февраля 2011 г., №5/1 от 25 мая 2011 г.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования после его государственной регистрации, за исключением пунктов 1-3, 5 настоящего решения, которые вступают в силу с момента подписания.

Глава Новотихоновского
сельского поселения                                                                                        А.В. Алексеев